

## Viz rozdělovník

č.j. 609/9031/09  
V Brně dne 3. 12. 2009

### **Veřejná zakázka „Realizace vzdělávacího kurzu „Marketing“ Dodatečné informace**

Vážení,

sdělujeme Vám, že jeden ze zájemců podal žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 25 a § 38 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), a v souladu se závaznými postupy pro zadávání zakázek z prostředků finanční podpory Operačního programu vzdělávání pro konkurenceschopnost a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele pod názvem „Realizace vzdělávacího kurzu „Marketing“.

Zadavatel uvádí přesné znění žádostí včetně odpovědí na tyto dodatečné informace:

1. „Bod 3.3.1: Dle § 56 odst. 2 písm a) zákona, odrážka druhá – "osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli" – Co přesně je myšleno osvědčením? Lze doložit například Referenční list klienta, pro kterého byly vzdělávací aktivity realizovány?“

Odpověď zadavatele: Ano, osvědčením je myšlen tzv. referenční list, který musí obsahovat požadované údaje.

2. Bod 3.3.1: Dle § 56 odst. 2 písm a) zákona – "zadavatel k prokázání splnění kvalifikačního kritéria stanovuje minimální úroveň: seznamu včetně osvědčení, nebo čestného prohlášení musí obsahovat alespoň 3 realizované vzdělávací kurzy jejichž finanční objem činil minimálně 200 tis. Kč bez DPH každého z nich"

a) Tímto je myšleno, že pokud jsme např. u třech našich klientů školili kurzy Manažerské dovednosti, Obchodní dovednosti a Marketing CIMA A a celková hodnota všech třech kurzů dohromady byla přes 200 000,- Kč tak je dané kvalifikační kritérium splněno?

Odpověď zadavatele: Ne není.

b) Nebo je to myšleno tak, že celková cena jednoho kurzu např. kurzu Manažerské dovednosti musí být min. 200 000,- Kč bez DPH a v nabídce musí být doložena realizace alespoň třech takovýchto kurzů?

Odpověď zadavatele: Ano, tak je myšleno.

c) Je možné doložit reference pouze jednoho zákazníka s tím, že jsme pro něj školili 3 kurzy a hodnota každého kurzu byla min. 200 000 Kč bez DPH?

Odpověď zadavatele: Ano, pokud je jednalo o 3 samostatné služby.

d) Lze započítat i kurzy, které jsou aktuálně v realizaci (jsou smluvně ošetřeny, probíhají, avšak ještě nejsou ukončeny)?

Odpověď zadavatele: Ne, nelze. Služba musí být již poskytnuta.

e) Lze započítat i kurzy, které jsou smluvně ošetřeny a teprve budou realizovány?

Odpověď zadavatele: Ne, nelze. Služba musí být již poskytnuta.

3. Bod 4.1: Požadovaná doba plnění – je požadováno, aby se konal 12-denní kurz (pro 25 osob). Můžete mi prosím, napsat, zda požadujete pouze jeden 12-denní kurz pro celkem 25 osob a nebo dva 12-denní kurzy, kde by byli účastníci rozděleni do dvou skupin (tedy jedna skupina 12 osob a druhá skupina 13 osob)?

Odpověď zadavatele: Je požadován pouze jeden 12-denní kurz pro 25 osob.

Podávám Vám tyto dodatečné informace a jsem s pozdravem



Ing. Vladimír Kotek  
kvestor

